
ZARZĄDZENIE NR 96/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 2.338 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 2.338 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.505.641,80 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 24.261.020,80 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.244.621 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; Dz.U. z 2014 r. 
poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r. poz. 
195.

Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7233493,42 6720627,42 5161853,00 1558774,42 205000,00 307866,00 0,00 0,00 0,00 25700,00 25700,00

zmniejszenie -2338,00 -2338,00 0,00 -2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2338,00 2338,00 0,00 2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7233493,42 6720627,42 5161853,00 1558774,42 205000,00 307866,00 0,00 0,00 0,00 25700,00 25700,00

przed zmianą 3898827,00 3739512,00 3078975,00 660537,00 0,00 159315,00 0,00 0,00 0,00 10200,00 10200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2338,00 2338,00 0,00 2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3901165,00 3741850,00 3078975,00 662875,00 0,00 159315,00 0,00 0,00 0,00 10200,00 10200,00

przed zmianą 268000,00 263000,00 0,00 263000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2338,00 -2338,00 0,00 -2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265662,00 260662,00 0,00 260662,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24261020,80 16866028,80 10696628,47 6169400,33 685054,00 6393238,00 0,00 0,00 316700,00 4244621,00 4244621,00

zmniejszenie -2338,00 -2338,00 0,00 -2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2338,00 2338,00 0,00 2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24261020,80 16866028,80 10696628,47 6169400,33 685054,00 6393238,00 0,00 0,00 316700,00 4244621,00 4244621,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

801 Oświata i wychowanie

7259193,42 0,00 0,00

-2338,00 0,00 0,00

2338,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3909027,00 0,00 0,00

0,00

3911365,00 0,00 0,00

7259193,42 0,00 0,00

0,00

-2338,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2338,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

28505641,80 110859,00 0,00

-2338,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

268000,00 0,00

28505641,80 110859,00 0,00

0,00 0,00

265662,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 96/2016               

Burmistrza Gminy Zakroczym               

z dnia 02 sierpnia 2016 r.

0,00 0,00

2338,00 0,00 0,00

Strona 2



       Uzasadnienie  
       do Zarządzenia Nr 96/2016 
       Burmistrza Gminy Zakroczym 
       z dnia 02 sierpnia 2016 roku 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
       Gminy Zakroczym na 2016 rok 
 

 W Zarządzeniu Nr 96/2016 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2016 

rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2016 rok – dokonano następujących zmian zgodnie  z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

Wydatki bieżące: 

Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono wydatki bieżące w Urzędzie Gminy na: 

- zakup usług remontowych – remont łazienek  w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr  1                         
w Zakroczymiu - 1.108,00 zł 
- zakup usług pozostałych –  nadzór nad remontem łazienek w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr  1  
w Zakroczymiu  -  1.230,00 zł 
 
Dział 801 rozdział 80113 – zmniejszono wydatki bieżące w Urzędzie Gminy na: 
 
- zakup materiałów i wyposażenia – 2.338,00 zł 
      
   

Strona 3




